
UCHWAŁA NR XXI/213/12
RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/357/10 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 27 stycznia 2010 roku 
sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym szkołom i przedszkolom prowadzonym na 

terenie Gminy Głuchołazy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 
172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 
974, Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz. 1241; 
z 2010r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011r. Nr 21 poz.113, Nr 117 poz. 
679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, zm. Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781; z 2005r. Nr 17 
poz. 141, Nr 94 poz. 788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 167 poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006r. Nr 
144 poz. 1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 227 poz. 1658; z 2007r. Nr 42 poz. 273, Nr 80 poz. 542, Nr 115 poz. 791, Nr 
120 poz. 818, Nr 180 poz. 1280, Nr 181 poz. 1292, z 2008r. Nr 70 poz. 416, Nr 145 poz. 917, Nr 216 poz. 1370, Nr 
235, poz. 1618; z 2009r. Nr 6 poz. 33, Nr 31 poz. 206, Nr 56 poz. 458, Nr 157 poz. 1241, Nr 219, poz. 1705; 
z 2010r. Nr 44 poz. 250, Nr 54 poz. 320, Nr 127 poz. 857, Nr 148 poz. 991; z 2011r. Nr 106 poz. 622, Nr 112 poz. 
654, Nr 149 poz. 887, Nr 205 poz. 1206), Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co następuje: 

§ 1. Paragraf 6 Uchwały Nr XLII/357/10 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 27 stycznia 2010 roku sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym szkołom i przedszkolom prowadzonym na terenie Gminy 
Głuchołazy otrzymuje brzmienie jak poniżej: 

„§ 6. 1. Gminie przysługuje prawo kontroli wykorzystania dotacji w zakresie: 

1) sposobu wykorzystania dotacji, 

2) liczby uczniów, 

3) dokumentacji składanej przez dotowanego, 

4) dokumentów źródłowych stanowiących podstawę sporządzenia rozliczenia dotacji. 

2. Kontroli dokonuje upoważniony przez Burmistrza Głuchołaz pracownik Urzędu Miejskiego 
w Głuchołazach. Upoważnienie do kontroli zawiera: 

1) imię i nazwisko kontrolującego, 

2) nazwę i adres kontrolowanego, 

3) określenie przedmiotu kontroli oraz okresu objętego kontrolą, 

4) termin ważności upoważnienia. 

3. Kontrolę przeprowadza się w siedzibie szkoły (gimnazjum, przedszkola) w godzinach jej pracy. 

4. Burmistrz Głuchołaz zawiadamia podmiot prowadzący szkołę (gimnazjum, przedszkole) o kontroli co 
najmniej na 3 dni przed przystąpieniem do kontroli. Zawiadomienie o przeprowadzeniu kontroli zawiera: 

1) imiona i nazwiska osób upoważnionych do przeprowadzenia kontroli, 

2) nazwę i adres kontrolowanego, 

3) określenie przedmiotu kontroli oraz okresu objętego kontrolą, 

4) termin rozpoczęcia i zakończenia kontroli 

5) pouczenie o możliwości składania przez kontrolowanego wyjaśnień w trakcie prowadzonych czynności 
kontrolnych. 

5. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół, który zawiera: 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 09CDDC0D-73FC-4620-8AA4-9FF542F5CB51. Podpisany Strona 1



1) pełną nazwę i adres kontrolowanego, nazwę i adres jego podmiotu prowadzącego oraz imię i nazwisko 
osoby lub osób upoważnionych do reprezentowania kontrolowanego; 

2) datę rozpoczęcia i zakończenia kontroli; 

3) imiona i nazwiska kontrolujących; 

4) określenie przedmiotu kontroli i okresu objętego kontrolą; 

5) opis stanu faktycznego stwierdzonego w toku kontroli, w tym ustalonych nieprawidłowości, 
z uwzględnieniem zakresu i skutków tych nieprawidłowości; 

6) opis załączników do protokołu; 

7) wzmiankę o poinformowaniu kontrolowanego o prawie składania wyjaśnień do protokołu; 

8) podpisy kontrolujących i osoby lub osób upoważnionych do reprezentowania kontrolowanego, a także 
datę i miejsce podpisania protokołu; 

9) parafy kontrolujących i osoby lub osób upoważnionych do reprezentowania kontrolowanego, na każdej 
stronie protokołu. 

6. Protokół podpisuje kontrolujący i kontrolowany, w terminie 14 dni od daty jego otrzymania. 

7. Osoby upoważnione do reprezentowania kontrolowanego mogą odmówić podpisania protokołu 
kontroli, składając w ciągu 14 dni od daty jego otrzymania pisemne wyjaśnienie co do przyczyn tej 
odmowy. 

8. Odmowę podpisania protokołu i złożenie wyjaśnień, o których mowa w ust. 7, kontrolujący 
odnotowuje w protokole. 

9. Odmowa podpisania protokołu kontroli przez osoby wymienione w ust. 7 nie stanowi przeszkody do 
podpisania protokołu przez kontrolującego i realizacji ustaleń kontroli”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mariusz Migała

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 09CDDC0D-73FC-4620-8AA4-9FF542F5CB51. Podpisany




